
4/8 成田空港第 3ターミナル開業に伴う成田空港内の高速バス停車順について 

 

4 月 8 日（水）に成田空港第 3 ターミナルが開業することに伴い、同日より成田空港を発着する京成

高速バス各路線において、第 3ターミナルへの乗り入れを開始いたします。 

乗り入れに伴う成田空港内の停車順は次の通りとなります。ご利用の航空会社によりターミナルが異

なりますのでご注意ください。 

国際線はもちろんのこと、国内線も便利な成田空港へは、京成高速バスをどうぞご利用ください。 

 

■成田空港内の停車順 

（成田空港行き） 

 

 

 

 

 

 ※第 3ターミナルまでは多少のお時間を頂戴しますので、フライトの時刻には余裕をもってご利用 

くださいますようお願いいたします。 

 

※成田空港へ早朝（深夜 2時台～朝 5時台）に到着する高速バスは次の順に停車いたします。 

 対象便：「東京シャトル」「千葉成田線」「町田成田線」 

（成田空港行き） 

 

 

 

 

 

 早朝到着便は第 1ターミナルへはまいりませんのでご注意ください。 

 また、第 2ターミナルでは 3:30 より前に入館する際は身分証明書の提示が必要となりますので、 

予めご用意ください。 

 

（成田空港発） 

 

 

 

 

 

各 

地 

成
田
空
港 

第2

タ
ー
ミ
ナ
ル 

成
田
空
港 

第1

タ
ー
ミ
ナ
ル 

成
田
空
港 

第3

タ
ー
ミ
ナ
ル 

各 

地 

成
田
空
港 

第2

タ
ー
ミ
ナ
ル 

成
田
空
港 

第1

タ
ー
ミ
ナ
ル 

成
田
空
港 

第3

タ
ー
ミ
ナ
ル 

各 

地 
成
田
空
港 

第3

タ
ー
ミ
ナ
ル 

成
田
空
港 

第2

タ
ー
ミ
ナ
ル 


